

Fornecedor: 6014-3 BIGPLAY BRINQUEDOS E

CNPJ/CPF: 12.446.492/0001-22

Telefone: 43-3524-6609

Status: Classificado

E-mail: engenhoc@live.com,

Representante: 6588-9 SAMUEL PINTO RIBEIRO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES								
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	carlu		97,80	586,80	*
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	20,00	UNID	Classificado	EDITORA		9,99	199,80	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	3,00	UNID	Classificado	LIGLIG		495,00	1.485,00	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	CARLU		145,00	1.160,00	
5	8469-BOLA BOBATH-	6,00	UNID	Classificado	LIVE UP		119,80	718,80	*
7	8470-CAMINHA EMPILHÁVEL	20,00	UNID	Classificado	LIGLIG		188,39	3.767,80	
8	8471-CONE - ALTURA 50 CM	15,00	UNID	Classificado	SCALIBU		14,20	213,00	
9	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		465,00	930,00	
10	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	2,00	CJ	Classificado	CARLU		490,00	980,00	
11	7997-CUBO MULTIATIVIDADES	10,00	UNID	Classificado	CARIMBRAS		65,00	650,00	*
12	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	15,00	UNID	Classificado	CARLU		18,30	274,50	*
15	8474-GANGORRA CAVALINHO PLÁSTICO	6,00	UNID	Classificado	LIGLIG		135,00	810,00	*
16	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		17,00	170,00	
17	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		19,25	192,50	
18	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		26,00	260,00	
19	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		21,00	210,00	
20	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		20,00	200,00	
21	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		18,00	180,00	
22	8478-KIT BANHO VINIL	4,00	KIT	Classificado	LIGLIG		94,00	376,00	*
23	8475-KIT BIG TAND COM 250 PEÇAS	4,00	KIT	Classificado	LIGLIG		134,00	536,00	*
24	8476-KIT CONSTRUÇÃO 25 PEÇAS	4,00	KIT	Classificado	LIGLIG		100,40	401,60	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE	4,00	KIT	Classificado	LIGLIG		439,00	1.756,00	*
26	8481-KIT LINHAS VAZADAS	6,00	UNID	Classificado	EDITORA		50,00	300,00	
27	8480-KIT MATERNAL	6,00	KIT	Classificado	LIGLIG		118,50	711,00	*
28	8477-KIT PSICOMOTOR	4,00	UNID	Classificado	EDITORA		215,00	860,00	
29	8021-MESINHA ENCANTADA	6,00	UNID	Classificado	CALESITA		89,90	539,40	*
30	8482-PEQUENO ARQUITETO	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		34,00	340,00	
33	8487-SACOLÃO ESTRELA COM 90 PEÇAS	6,00	UNID	Classificado	LIGLIG		73,90	443,40	*
34	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	LIGLIG		205,00	820,00	
35	8485-SACOLÃO QUEBRA CUCA 120 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	LIGLIG		119,80	479,20	*
38	8490-TATAME ALFABÉTICO	6,00	UNID	Classificado	MILITOYS		158,00	948,00	*
39	8491-TATAME NUMÉRICO	6,00	UNID	Classificado	MILITOYS		54,99	329,94	

Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL

3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	LARPLAST		960,00	1.920,00	
---	---------------------------------------	------	------	--------------	----------	--	--------	----------	--

Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO

1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		876,00	1.752,00	
---	-------------------------------------	------	------	--------------	-------	--	--------	----------	--

Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE

1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.739,60	1.739,60	
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.697,40	2.697,40	

Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

2	8507-FOGÃO 06 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		1.318,00	1.318,00	
---	---------------------	------	------	--------------	--------	--	----------	----------	--

Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR

1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP		1.739,60	1.739,60	
---	----------------------------------	------	------	--------------	----	--	----------	----------	--

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP		2.697,40	2.697,40	

Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		876,30	2.628,90	
---	-------------------------------------	------	------	--------------	-------	--	--------	----------	--

Lote: 11 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		97,80	586,80	*
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	25,00	UNID	Classificado	EDITORA		9,99	249,75	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	2,00	UNID	Classificado	LIGLIG		495,00	990,00	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	4,00	UNID	Classificado	CARLU		145,00	580,00	
6	8471-CONE - ALTURA 50 CM	15,00	UNID	Classificado	SCALIBU		14,20	213,00	
7	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		465,00	930,00	
8	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	1,00	CJ	Classificado	CARLU		490,00	490,00	
9	7997-CUBO MULTIATIVIDADES	5,00	UNID	Classificado	CARIMBRAS		65,00	325,00	*
10	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,30	183,00	*
13	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		17,00	170,00	
14	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		20,00	200,00	
15	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		26,00	260,00	
16	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		21,00	210,00	
17	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		20,00	200,00	
18	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	EDITORA		18,00	180,00	
19	8475-KIT BIG TAND COM 250 PEÇAS	2,00	KIT	Classificado	LIGLIG		134,00	268,00	*
20	8476-KIT CONSTRUÇÃO 25 PEÇAS	4,00	KIT	Classificado	LIGLIG		102,00	408,00	
21	8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE	2,00	KIT	Classificado	LIGLIG		439,00	878,00	*
22	8481-KIT LINHAS VAZADAS	6,00	UNID	Classificado	EDITORA		50,00	300,00	
23	8477-KIT PSICOMOTOR	2,00	UNID	Classificado	EDITORA		215,00	430,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	8482-PEQUENO ARQUITETO	4,00	UNID	Classificado	EDITORA		34,00	136,00	
27	8487-SACOLÃO ESTRELA COM 90 PEÇAS	2,00	UNID	Classificado	LIGLIG		73,90	147,80	*
28	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	LIGLIG		205,00	820,00	
29	8485-SACOLÃO QUEBRA CUCA 120 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	LIGLIG		119,80	479,20	*
32	8490-TATAME ALFABÉTICO	4,00	UNID	Classificado	MILITOYS		158,00	632,00	*
33	8491-TATAME NUMÉRICO	3,00	UNID	Classificado	MILITOYS		62,85	188,55	

Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR

4	8513-BERÇO C/ COLCHÃO - BÇ1	7,00	UNID	Classificado	RG		434,00	3.038,00	
8	8519-CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA	1,00	UNID	Classificado	KETER		1.800,00	1.800,00	
9	8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4	6,00	CJ	Classificado	RG		561,00	3.366,00	
10	8515-CONJ. COLCHONETE P/ TROCADOR (3	1,00	UNID	Classificado	RG		285,00	285,00	
15	8536-ESCORREGADOR C/ RAMPA E UMA	1,00	UNID	Classificado	LIGLIG		373,95	373,95	*
16	8539-GANGORRA C/ MANOPLAS DUPLAS EM	1,00	UNID	Classificado	LIGLIG		160,00	160,00	*
22	8543-TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	1,00	UNID	Classificado	LIGLIG		1.583,00	1.583,00	

Total da Proposta: 59.382,69